Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1421/2019, solicitando providências para o conserto de uma calçada, localizada na rua

Barão Homem de Melo, próximo ao ponto de ônibus do bairro da Campinas.

REQUERIMENTO N° 3653/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1421-2019, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA O CONSERTO DE UMA CALÇADA, LOCALIZADA NA RUA
BARÃO HOMEM DE MELO, PRÓXIMO AO PONTO DE ÔNIBUS DO
BAIRRO DA CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 4336/2019
Data: 25/11 2019 - Horário: 11:38

111111H11111111111

APROVADO
2 3 mit/. [t119

Vereador Fe!ipe César - FC
prez dente

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao requerimento n° 1421/2019, foi nos informado pelo Oficio n.°

1599/2019 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a indicação foi incluída na

programação de serviços a serem executado.

Porém até o momento nada foi feito.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 1421/2019, solicitando providências para

o conserto de uma calçada, localizada na rua Barão Homem de Melo, próximo ao ponto de ônibus do

bairro da Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1